
                                                                                            
                                                                                            N 50 57

11/03/2019

ნინო თხელიძის დანიშვნის შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 61-ე მუხლის მე-3 

პუნქტის „გ“ ქვეპუნქტის, “საჯარო სამსახურის შესახებ“ საქართველოს კანონის 33 -მუხლისა და 45-ე 

მუხლის მე-4პუნქტის საფუძველზე

ვბრძანებ:

1. გამოსაცდელი ვადის განმავლობაში მასზე დაკისრებული მოვალეობების  შესრულების დროს 

გამოვლენილი პროფესიული უნარ-ჩვევების, პროფესიული შესაძლებლობებისა და პიროვნული 

თვისებების საფუძველზე    ნინო თხელიძე დაინიშნოს საკრებულოს აპარატის  საზოგადოებასთან 

ურთიერთობის საკითხებში უფროს სპეციალისტის  თანამდებობაზე 2019 წლის 11 მარტიდან 

განუსაზღვრელი ვადით.

2. შრომის ანაზღაურება განესაზღვროს 700 (შვიდასი) ლარით.

3. ბრძანება ძალაში შევიდეს ხელმოწერის დღიდან.

4.ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს საქართველოს კანონის „საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული 

კოდექსის 180 -ე მუხლით დადგენილი წესით გაცნობიდან ერთი თვის ვადაში ხარაგაულის მაგისტრატ 

სასამართლოში (მისამართი დაბა ხარაგაული სოლომონ მეფის ქუჩა #48. 

მანანა ბარბაქაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე


		2019-03-11T10:26:48+0400




